

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava fasáda mezi okny mateřské školky čp. 217**  
**Nová Paka ul. Husitská**

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.**  
**24**  
**50901 Nová Paka-Kumburský Újezd**

IČO: **49283171**  
DIČ: **CZ49283171**

Objednatel: **Město Nová Paka**  
**Dukelské náměstí 39**  
**50901 Nová Paka**

IČO: **00271888**  
DIČ: **CZ00271888**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	167 180,28
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	15 000,00
Ostatní náklady	14 520,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	196 700,28 CZK
Základní DPH	21 %	41 307,06 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 238 007,34 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
26.4.2023

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

Stavba: Rozpočet:	Oprava fasáda mezi okny mateřské školky čp. 217 Nová Paka ul. Husitská	List č.2
----------------------	---	----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Upravy povrchů vnější	HSV	82 999,14	0,91463
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	39 368,00	5,14640
96	Bourání konstrukcí	HSV	25 908,53	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	18 904,61	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	14 520,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	15 000,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>196 700,28</b>	<b>6,06103</b>

Stavba:	<b>Oprava fasáda mezi okny mateřské školky čp. 217</b>	List č.3
Rozpočet:	<b>Nová Paka ul. Husitská</b>	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 62 Upravy povrchů vnější</b>					<b>82 999,14</b>
1	622 31-1732.RV1 Zatepl.syst., fasáda, miner.desky 100 mm, zakončený stěrku s výztužnou tkaninou	m2	29,40000	1 908,00	56 095,20
2	622 40-4101.R00 Výztužná stěrka s armovací tkaninou	m2	29,40000	379,60	11 160,24
3	601 01-9187.RT4 Omítka pohledů silikátová, barevná, zatíraná, zmo 1,5 mm	m2	29,40000	535,50	15 743,70
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>39 368,00</b>
4	941 94-1032.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	280,00000	65,60	18 368,00
5	941 94-1111.R00 Pronájem lešení za den	m2	4 200,00000	1,70	7 140,00
6	941 94-1831.R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	280,00000	49,50	13 860,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>25 908,53</b>
7	781 90-0020.RA0 Odsekání obkladů vnějších	m2	29,40000	559,70	16 455,18
8	960 01 Nakládání suti - ručně	m3	1,40000	1 499,27	2 098,98
9	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,61600	535,78	1 401,60
10	979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	41,85600	59,74	2 500,48
11	979 08-3117.R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,61000	384,50	1 003,55
12	979 08-3191.R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	36,54000	29,90	1 092,55
13	979 09-3111.R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,61600	18,42	48,19
14	1 Skládkovné suť	t	2,61600	500,00	1 308,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>18 904,61</b>
15	998 00-9101.R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	4,19000	4 165,00	17 451,35
16	999 28-1145.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,91400	1 590,00	1 453,26
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>					<b>14 520,00</b>
17	ON 1 Zakrývání , olepování ochrana konstrukcí , a jejich odstranění	soubor	1,00000	14 520,00	14 520,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					<b>15 000,00</b>
18	VN 1 Mimostaveništní doprava	-	1,00000	10 000,00	10 000,00
19	VN 2 Kompletační činnost	-	1,00000	5 000,00	5 000,00